
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Pavlovice ze dne 17. 2 .2025 

 

Přítomni: Domin, Ing. Dufala, Kadlecová,  Mgr. Kladivová, Loula, Maťha, Ing.Selingerová  

Omluveni:   

Program: 

1. zahájení 

2. volba ověřovatelů zápisu 

3. program jednání 

4. kontrola zápisu z minulého období 

5. Tříkrálová sbírka 

6. Vodné a stočné 

7. přezkum hospodaření obce 

8. veřejnoprávní smlouva hasiči 

9. veřejnoprávní smlouva textil 

10. výkazy 

11. majetkoprávní úkony 

12. odpadové hospodářství 

13. došlá pošta 

14. organizační záležitosti 

15. závěr 

 

 

 Ad1)  Zasedání  zahájil starosta obce Ing. Jan Dufala v 18.30 hod. a zároveň konstatoval 

           usnášení zastupitelstva. 

          

Ad 2)  ZO zvolilo ověřovateli zápisu  Karel Domin, Ing. Jana Selingerová 

            7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 3)  ZO odsouhlasilo program jednání a rozhodlo, že zápis z jednání pořídí Jitka Kadlecová   

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 4)  Kontrola zápisu z minulého období – bez připomínek      

      

Ad 5)  Starosta obce informoval o výsledcích Tříkrálové sbírky. Ve Vlašimi a okolí se vybrala 

            částka 759,755,-Kč. V Pavlovicích se vybrala částka 16,316,-Kč. 

            Charita Vlašim děkuje všem dárcům a dobrovolníkům, kteří se na sbírce podíleli. 

 

Ad 6) Vodné a stočné 

           Dle směrnice byla provedena kalkulace cen pro vodné a stočné na letošní rok. 

           ZO projednalo a schválilo cenu vodného na 40,- Kč /m3 

           ZO projednalo a schválilo cenu stočného ve stejné výši, tj. 1200,-Kč na osobu a rok,  

pro trvale bydlící osoby a 1200,-Kč/objekt/rok pro rekreační objekty  

           7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 7) Starosta obce informoval o termínu přezkumu hospodaření obce za rok 2024, které 

          proběhne v březnu 2025.         

 

 Ad 8) ZO projednalo a schválilo uzavření smlouvy o spolupráci při zabezpečování 

požární ochrany s městem Trhový Štěpánov. Cena za poskytnutí služby bude 

v každém roce platnosti smlouvy 30 000,-Kč.      

            7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 



Ad 9) ) ZO projednalo a schválilo uzavření smlouvy o spolupráci při zabezpečování 

sběru textilu s firmou Textileco. Cena za poskytnutí služby bude v každém roce 

platnosti smlouvy 9 600,-Kč. Od dubna bude přistavěn nový kontejner na sběr textil 

u budovy obecního úřadu.  

            7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 10) ZO pověřilo starostu obce zpracováním výkazu provozu vodovodu a kanalizace 

            za rok 2024 

            7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 11) ZO projednalo a schválilo odprodej částí pozemků za účelem legalizace stavby, 

pozemková parcela 682 /9 o velikosti 2 m2  a 87/1 o velikosti 1 m2. ZO pověřilo 

starostu  obce  k uzavření kupní smlouvy. 

            7 hlasů pro 0 hlasů proti 

 

Ad 12)  Odpadové hospodářství 

Starosta obce informoval o uzavření smluv na svoz odpadů s TS Vlašim. 

Ceny na rok 2025 budou ve stejné výši, nebudou se zvyšovat. 

Každý majitel popelnice je povinen označit svoji popelnici číslem popisným 

s výškou číslic minimálně 6 cm / nastříkat barvou, nebo viditelně popsat/ 

                        

Ad 13) Došlá pošta  

            MěÚ Vlašim – dodatečné povolení stavby  - Zahradní domek a příruční dílna, 

                                     pozemková parcela 682/9  

- kolaudační rozhodnutí – stavební parcela číslo 244 a 230       

-    1.3.2025 -31.3.2026 budou probíhat přechodné úpravy provozu na  

komunikacích       

  

 Ad 14) Organizační záležitosti 

             Poplatky ze psů a pronajatých pozemků je možné uhradit na účet obce   

             325490319/0800 s poznámkou majitele nebo hotově po telefonické dohodě s 

  p. Kadlecovou. /jeden pes 60,- Kč další120,-Kč/ 

  

Příští zasedání zastupitelstva se koná 7.3.2025  jako veřejná schůze s občany. Začátek v  

18.00 hod, na úřadě. 

 

 

    Zasedání zakončil starosta obce Ing. J. Dufala ve 21.15  hod. 

 

 

 

 

zapsala:  Kadlecová Jitka                        ověřovatelé zápisu: Karel Domin. .  . . . . . . . . . .. . . . .  

  

                                                                                            Ing. Jana Selingerová… . . . . . . . . . .   


